
ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต

เรื่อง   การเก็บค่าธรรมเนียมหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาล

พ.ศ. ๒๕๖๗

___________________________

                          โดยที่เป็นการสมควรให้ปรับปรุงประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง การเก็บค่าธรรมเนียมหลักสูตร

ประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาล พ.ศ. ๒๕๖๔ 

             อาศัยอำนาจตามความในข้อ ๔ และข้อ ๘ (๑) แห่งข้อบังคับมหาวิทยาลัยสวนดุสิต ว่าด้วย โครงการพิเศษ

พ.ศ. ๒๕๕๙ มหาวิทยาลัยจึงออกประกาศไว้ ดังนี้

              ข้อ ๑ ประกาศฉบับนี้เรียกว่า "ประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง การเก็บค่าธรรมเนียมหลักสูตร

ประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาล พ.ศ. ๒๕๖๗"

             ข้อ ๒ ประกาศนี้ให้ใช้บังคับตั้งแต่วันถัดจากวันประกาศเป็นต้นไป

             ข้อ ๓ ประกาศนี้ใช้สำหรับผู้อบรมหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาล รหัส ๖๗ เป็นต้นไป

             ข้อ ๔ ให้ยกเลิกประกาศมหาวิทยาลัยสวนดุสิต เรื่อง การเก็บค่าธรรมเนียมหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วย

พยาบาล พ.ศ. ๒๕๖๔

             ข้อ ๕ ผู้เข้าอบรมหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาลต้องชำระค่าธรรมเนียม ดังนี้

                          (๑) ค่าธรรมเนียมแรกเข้า จำนวน ๓,๐๐๐ บาท (สามพันบาทถ้วน) โดยชำระภายในวันที่มหาวิทยาลัย

กำหนด

           (๒) ค่าธรรมเนียมการศึกษาหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาล เป็นการเรียกเก็บแบบเหมาจ่ายตลอด

หลักสูตร เป็นเงิน ๕๗,๐๐๐ บาท (ห้าหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) โดยกำหนดแบ่งการชำระเงินค่าธรรมเนียม ดังนี้

                (ก) ภาคการศึกษาที่ ๑ จำนวน ๒๗,๐๐๐ บาท (สองหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) โดยชำระให้ครบถ้วนก่อนสิ้น

สุดภาคการศึกษา 

                 (ข) ภาคการศึกษาที่ ๒ จำนวน ๓๐,๐๐๐ บาท (สามหมื่นบาทถ้วน) โดยชำระให้ครบถ้วนก่อนสิ้นสุด

ภาคการศึกษา 

             ทั้งนี้ เมื่อชำระเงินค่าธรรมเนียมแล้วจะขอคืนไม่ได้ ยกเว้นกรณีมีเหตุผลและความจำเป็นที่จะต้องขอคืน ให้

ยื่นเรื่องดังกล่าวถึงอธิการบดีผ่านสำนักส่งเสริมวิชาการและงานทะเบียน ภายใน ๗ วัน นับถัดจากวันสุดท้ายของ

กำหนดการลงทะเบียน 

             



 

-  ๒  -

             ข้อ ๖ กรณีผู้เข้าอบรมหลักสูตรประกาศนียบัตรผู้ช่วยพยาบาลที่มีความจำเป็นและประสงค์จะขอผ่อนชำระ

ค่าธรรมเนียมตามข้อ ๕ (๒) (ก) หรือ (ข) ต้องยื่นคำร้องขอผ่อนชำระค่าธรรมเนียมได้ตามขั้นตอนที่มหาวิทยาลัย

กำหนด โดยแบ่งชำระได้ไม่เกิน ๓ งวด และต้องชำระให้แล้วเสร็จภายในภาคการศึกษานั้น

 

   ประกาศ ณ  วันที่   ๑๑ กันยายน ๒๕๖๗

  (ผู้ช่วยศาสตราจารย์ ดร.พิทักษ์ จันทร์เจริญ)

รักษาการแทนอธิการบดีมหาวิทยาลัยสวนดุสิต
11ก.ย.67  เวลา 08:42:00  Non-PKI Server Sign

Signature Code : RABGA-DAAMg-BFADU-AOQA1

 


